別記様式第2号(第4条関係)

農村活性化交流センター使用許可書

第　　　　　号
年　　月　　日

　申請者　住所
　　　　　氏名　　　　　　　　　　様

長門市長

　　　年　　月　　日付けで申請のあった農村活性化交流センターの使用については、下記のとおり許可します。

記

	使用目的

	使用施設
	日置農村活性化交流センター(交流ホール・多目的和室)

	使用日時
	　　　　　年　　月　　日　　時　　分から
　　　　　年　　月　　日　　時　　分まで

	使用責任者

	使用料

	使用条件
	1　使用時間を延長するときは、あらかじめ管理者に申し出ること。
2　使用責任者は、特に火気に注意し、室内を整理すること。
3　重大な過失又は不注意により施設に損害を与えたときは、原状回復又は損害賠償をすること。